

Årsredovisning

för

Nextlane Sweden AB

556418-4090

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Nextlane Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2024, 06, 27

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund 2024, 06, 27

Daniel Lijebloch

Årsredovisning
för
Nextlane Sweden AB
556418-4090
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Nextlane Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamhetsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1991. Verksamheten omfattar försäljning och utveckling av affärslösningar för fordonsbranschen där man levererar kompletta IT-lösningar som molntjänst, samt därtill hörande tjänster såsom; projektledning, utbildning, installation, konsultation, support etc.

Marknaden för bolagets produkter och tjänster är god och bolaget är marknadsledande när det gäller att förse svenska fordonsåterförsäljare med kompletta affärslösningar.

Bolaget är leverantör åt BMW, Citroën, Fiat Group, Ford, Honda, Hyundai, Kia, Lexus, Mazda, Mercedes-Benz, Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot, Toyota och Subaru.

Bolaget bedriver försäljning av det egenutvecklade affärssystemet Kobra II Fordonssystem, Kobra II Säljstöd, Bilkalkyl, molntjänster, utvecklings-, konsult-, och utbildningstjänster samt nätverkslösningar.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en omorganisation genomförts med syfte att optimera och centralisera koncernens resurser, för att ännu effektivare kunna vidareutveckla och supportera våra produkter.

Koncernen har även bytt namn från Imaweb till Nextlane.

Försäljning

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 190,7 (178,4) miljoner kronor, vilket är en ökning med 6,9% jämfört med föregående år.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Nextlane Sweden Holding AB, 559352-7566 som i sin tur ägs till 100% av Asti Luxco S.à r.l, Luxemburg.

Det moderföretag som upprättar koncernredovisning för både den minsta och den största koncernen som företaget ingår i är Asti Luxco, S.à.r.l, organisationsnummer B235616, 18, rue Dicks, L-1417 Luxemburg, Grand Duchy of Luxemburg där koncernredovisning hålls tillgänglig.

2024062837212

Flerårsjämförelse (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	190 717	178 426	156 920	137 400
Resultat efter finansiella poster	22 346	32 771	22 119	15 077
Antal anställda	120	121	124	127
Balansomslutning	95 610	108 056	92 452	108 512
Avkastning på eget kap. (%)	417	72	63	25
Avkastning på totalt kap. (%)	24	30	20	14
Soliditet (%)	6	42	38	55

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Resultat och ställning

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgår till 22,3 (32,8) miljoner kronor, vilket är en minskning med 31,8% jämfört med föregående år. Under året har all egen utveckling kostnadsförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	17 868 000	26 058 323	44 526 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-40 000 000		-40 000 000
Balanseras i ny räkning			26 058 323	-26 058 323	0
Årets resultat				26 995	26 995
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	3 926 323	26 995	4 553 318

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 926 323
årets vinst	26 995
	3 953 318

disponeras så att i ny räkning överföres	3 953 318
	3 953 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	190 716 769	177 666 250
Övriga rörelseintäkter		216 027	921 942
Kostnad för sålda tjänster	3, 4	-147 093 397	-128 971 059
Bruttoresultat	5, 6, 7	43 839 399	49 617 133
Försäljnings- och administrationskostnader		-23 788 547	-17 309 762
Rörelseresultat	7	20 050 852	32 307 371
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	2 487 119	464 541
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-191 581	-1 299
Summa resultat från finansiella poster		2 295 538	463 242
Resultat efter finansiella poster		22 346 390	32 770 614
Bokslutsdispositioner	10	-22 245 512	103 819
Resultat före skatt		100 878	32 874 433
Skatt på årets resultat	11	-73 883	-6 816 110
Årets resultat		26 995	26 058 323

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

12

1 713 598

3 309 380

1 713 598

3 309 380

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

13

1 785 526

0

1 785 526

0

Summa anläggningstillgångar

3 499 124

3 309 380

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

50 898 204

35 703 631

Fordringar hos koncernföretag

7 815 687

17 139 409

Aktuella skattefordringar

4 792 002

826 503

Övriga fordringar

746 975

756 627

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

16 714 692

8 466 588

80 967 560

62 892 758

Kassa och bank

11 143 065

41 854 106

Summa omsättningstillgångar

92 110 625

104 746 864

SUMMA TILLGÅNGAR

95 609 748

108 056 244

2024062837214

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15, 16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 926 323

17 868 000

Årets resultat

26 995

26 058 323

3 953 318

43 926 323

Summa eget kapital

4 553 318

44 526 323

Obeskattade reserver

17

1 007 649

1 029 137

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 874 989

1 118 398

Skulder till koncernföretag

17 993 934

8 733 191

Övriga skulder

15 989 021

11 938 263

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

52 190 837

40 710 932

Summa kortfristiga skulder

90 048 781

62 500 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

95 609 748

108 056 244

2024062837215

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		22 346 390	32 770 614
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	1 883 099	2 195 335
Betald skatt		-5 824 908	-4 739 267
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		18 404 581	30 226 681
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		0	90 517
Förändring av kundfordringar		-15 194 573	-3 946 773
Förändring av kortfristiga fordringar		1 085 271	-16 358 905
Förändring av leverantörsskulder		2 756 591	-882 880
Förändring av kortfristiga skulder		2 524 406	6 532 741
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 576 277	15 661 382
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-287 317	-210 510
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	16 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-287 317	-194 510
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-40 000 000	-16 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-40 000 000	-16 000 000
Årets kassaflöde		-30 711 040	-533 128
Likvida medel vid årets början		41 854 106	42 387 234
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		0	0
Likvida medel vid årets slut		11 143 066	41 854 106

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5 år
Serverar	3 år
Bilar	5 år
Hårdvaruplattform	5 år
Installationer i annans fastighet	6 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Följande antaganden om framtiden och andra väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår:

Installation i annans fastighet

Egna installationer har gjorts i förhyrda lokaler i samband med inflyttning. Avskrivningstiden för dessa har bedömts vara densamma som hyrestiden.

Huvuddatacenter

Investering av nya servrar har gjorts i nytt huvuddatacenter och dessa bedöms ha en längre varaktighet. Avskrivningstiden på dessa bedöms vara fem år.

Periodisering av intäkter

Intäkter periodiseras till den period där leverans av tjänst och produkt sker.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Tjänster	190 298 054	176 820 664
Varor	418 715	845 587
	190 716 769	177 666 251

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6 449 093 kronor (6 082 138 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	6 345 291	6 340 510
Senare än ett år men inom fem år	4 641 116	10 751 710
Senare än fem år	0	0
	10 986 407	17 092 220

Not 4 Avskrivningar

Årets avskrivningar uppgår till 1 883 099 kronor (2 195 335 kronor). De totala avskrivningarna ingår i raden Kostnad för sålda varor.

Not 5 Arvode till revisorer

	2023	2022
EY		
Revisionsuppdrag	100 000	225 000
	100 000	225 000
PwC		
Revisionsuppdrag	490 000	0
	490 000	0

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	36	39
Män	72	82
	108	121
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör *	0	100 884
Övriga anställda	66 674 607	63 375 210
	66 674 607	63 476 094
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	56 011
Pensionskostnader för övriga anställda	7 923 736	7 474 387
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	23 563 437	21 996 504
	31 487 173	29 526 902
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	98 161 780	93 002 996
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	38 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	62 %	75 %

*Bolagets verkställande direktör är från och med 2022-02-04 anställd i Nextlane Sweden Holding AB. Lönekostnaderna faktureras till Nextlane Sweden AB och redovisas således inte som lön och andra ersättningar i Nextlane Sweden AB.

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	44,12 %	19,81 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,24 %	0,00 %

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	2 464 549	407 472
Övriga ränteintäkter	22 570	39 474
Kursdifferenser	0	17 596
	2 487 119	464 542

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	963	1 299
Kursdifferenser	190 618	0
	191 581	1 299

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av överavskrivningar	21 488	103 819
Lämnade koncernbidrag	-22 267 000	0
	-22 245 512	103 819

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 859 409	6 816 110
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-1 785 526	0
Totalt redovisad skatt	73 883	6 816 110

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		100 878		32 874 433
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-20 781	20,60	-6 772 133
Ej avdragsgilla kostnader		-54 374		-44 439
Ej skattepliktiga intäkter		1 271		462
Redovisad effektiv skatt	73,24	-73 884	20,73	-6 816 110

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 803 103	24 706 862
Inköp	287 317	210 510
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 114 269
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 090 420	23 803 103
Ingående avskrivningar	-20 493 723	-19 396 657
Försäljningar/utrangeringar	0	1 098 269
Årets avskrivningar	-1 883 099	-2 195 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 376 822	-20 493 723
Utgående redovisat värde	1 713 598	3 309 380

Not 13 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	0	0
Årets avsättningar	1 785 926	0
Belopp vid årets utgång	1 785 926	0

2024062837225

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	676 796	634 753
Förutbetalt leasing, skatt på bilar	87 602	142 023
Förutbetalda leasingavgifter	1 485 450	1 412 267
Upplupna intäkter	13 183 726	4 498 403
Övriga förutbetalda kostnader	1 281 118	1 779 142
	16 714 692	8 466 588

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	5 000	100
	5 000	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	3 926 323
årets vinst	26 995
	3 953 318
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 953 318
	3 953 318

Not 17 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 007 649	1 029 137
	1 007 649	1 029 137

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade upplupna kostnader	17 726 533	9 745 758
Förutbetalda intäkter	31 044 222	27 450 171
Övriga upplupna kostnader	3 420 082	3 515 003
	52 190 837	40 710 932

2024062837226

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	1 883 099	2 195 335
	1 883 099	2 195 335

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lund den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Daniel Liljebladh
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Mikael Nilsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-27 08:06:09 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL NILSSON

Datum

Mikael A Nilsson

Partner

Leveranskanal: E-post

NEXTLANE SWEDEN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-27 07:36:55 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Daniel Jan Kaj Liljebladh

Datum

Daniel Liljebladh

Leveranskanal: E-post

2024062837227
